本部町長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日※①表面

本部農業振興地域整備計画全体見直しに係る
農用地利用計画変更に関する申出書

私の所有する農振農用地区域外の土地について、今後おおむね5年以内に利用する計画がありますので、農振農用地区域へ編入されないよう下記のとおり申し出致します。

　　　　申出人　　住所：
　　 （所有者）　 氏名：　　　　　　　　　　　　　印　　TEL：

１．申出内容等

	内　　　　容

	申出地の所在
※②
	本部町字

	面　積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	事業計画概要
※③

	事業着手予定年月
	平成　　　　年　　　　月頃

２．添付資料※④
　　・所有者確認のため、下記の書類のいずれか一つ　　　１部（申出日より3ヵ月以内）
　　　(1)土地の登記事項証明書（謄本）の写し
　　　(2)土地の資産証明書の写し（申出地に係る分のみで可）

　　【(1)は法務局にて発行。(2)は町税対策課にて発行。】
	私の「農用地利用企画変更希望申出書」に関する情報については、本部町産業振興課で管理する本部農業振興地域整備計画策定業務で、収集及び使用（公表等）されることに同意します。※⑤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

※申出受付期間：平成30年11月6（火）～平成31年3月22日（金）【必着・郵送可】
提出場所：〒905-0292　本部町字東5番地　本部町役場内　産業振興課　宛

裏面

【記入要領】（編入不可）

※①申出書の日付は、必ず記入してください。

※②申出地が複数筆にまたがる場合は、別紙3の申出地一覧表を添付し、合計面積を申出書に記載してください。

※③変更目的は、具体的な目的を記入してください。

※④添付書類として、所有者の確認できる書類を1部提出してください。証明書の発行日は、申出日より3ヵ月以内でお願いします。

※⑤申請に係る情報の利用について、同意する旨の署名・押印（所有者）をお願いします。

別紙3

申出地一覧表（編入不可）※②
	NO.
	大　字
	地　番
	面積（㎡）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合計

[bookmark: _GoBack]
本部町長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　平成　○○　年　○○　月　○○　日※①記入例

本部農業振興地域整備計画全体見直しに係る
農用地利用計画変更に関する申出書

私の所有する農振農用地区域外の土地について、今後おおむね5年以内に利用する計画がありますので、農振農用地区域へ編入されないよう下記のとおり申し出致します。

　　　　申出人　　住所：　本部町字東５番地
　　 （所有者）　 氏名：　本部　太郎　　　　　　　印　　TEL：　○○－○○○○

１．申出内容等

	内　　　　容

	申出地の所在
※②
	本部町字　東 ○○ 番地　他 ○ 筆（2筆以上は、別紙3を添付）

	面　積
	　　　○，○○○　㎡

	事業計画概要
※③
	　子どもの住宅の建築

	事業着手予定年月
	平成　○○　年　○○　月頃

２．添付資料※④
　　・所有者確認のため、下記の書類のいずれか一つ　　　１部（申出日より3ヵ月以内）
　　　(1)土地の登記事項証明書（謄本）の写し
　　　(2)土地の資産証明書の写し（申出地に係る分のみで可）

　　【(1)は法務局にて発行。(2)は町税対策課にて発行。】
	私の「農用地利用企画変更希望申出書」に関する情報については、本部町産業振興課で管理する本部農業振興地域整備計画策定業務で、収集及び使用（公表等）されることに同意します。※⑤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　本　部　　太　郎　　　印

※申出受付期間：平成30年11月6（火）～平成31年3月22日（金）【必着・郵送可】
提出場所：〒905-0292　本部町字東5番地　本部町役場内　産業振興課　宛